
 
 
                   
                                                                           ZARZĄDZENIE  NR 5/2020                                              

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 
 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 

szkołach  i placówce, dla których organem prowadzącym jest  Miasto Białogard, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a        

ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy – Karta Nauczyciela,  oraz  form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane,  na rok 2020 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym (Dz. U.             

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz  § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653)  zarządza się, 
co następuje: 

 
§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych                         

w przedszkolach, szkołach  i placówce,  dla których Miasto Białogard jest organem prowadzącym, na rok 2020, 
stanowiący  załącznik  do zarządzenia. 

 
§  2.  Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a      

ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), za formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w tych przepisach, wynosi w roku 2020 100 % tych opłat. 

 
§  3.   W roku 2020 dofinansowanie jest przyznawane na następujące formy kształcenia: 

1) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli;  

2) udział nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli. 
 
§  4. 1. W roku 2020  dofinansowanie jest przyznawane na następujące specjalności kształcenia: 

1) edukacja, rewalidacja i wspomaganie rozwoju dzieci i młodzieży ze spektrum autyzmu ( autyzm i zespół     
    Aspergera); 
2) grafomotoryka; 
3) informatyka; 
4) integracja sensoryczna; 
5) logopedia; 
6) metoda dobrego startu; 
7) oligofrenopedagogika; 
8) pedagogika specjalna; 
9) przygotowanie pedagogiczne; 
10) psychotraumatologia; 
11) surdopedagogika; 
12) terapia ręki – II; 
13) terapia tańcem; 
14) tyflopedagogika; 
15) wychowanie fizyczne. 
 
    2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych potrzebami przedszkola, szkoły lub placówki dofinansowanie 
może być przyznane także na inne specjalności kształcenia niż wymienione w ust. 1,  za zgodą Burmistrza 
Białogardu, w miarę posiadanych przez przedszkole, szkołę lub placówkę środków finansowych.  

 
§  5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r.   
 
 
 



 
 

 
         Załącznik do zarządzenia Nr5/2020  
         Burmistrza Białogardu 
         z dnia 23 stycznia 2020 r. 
 
 

L.p. Nazwa przedszkola, szkoły, placówki Kwota w zł 
1 Przedszkole Miejskie Nr 1 „ Bajka”  8.272,07 
2 Przedszkole Miejskie Nr 2 „Słoneczne”  5.000,00 
3 Przedszkole Miejskie Nr 3 „Niezapominajka”  10.363,00 
4 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie  22.580,00 
5 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Krzywoustego 14.300,00 
6 Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika 26.000,00 
7 Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Władysława Broniewskiego  10.105,00 
8 Młodzieżowy Dom Kultury im. Henryka Jordana    2.335,00 
  98.955,07 

 
 


